
 

*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 
ZĪMOGU. 

                                                                                                                                               

APSTIPRINU: 

                                                                                                             Ķekavas novada sporta skolas 

direktors                                                                                                                                                                 

(*Paraksts) I.Vancāns                                                                                                                                                

2025.gada ___.janvārī 

NOLIKUMS 

ĶEKAVAS NOVADA SPORTA SKOLAS 2025.GADA ATKLĀTĀS SACENSĪBAS  

BRĪVAJĀ CĪŅĀ. 

1. Sacensību mērķis: 

Popularizēt brīvās cīņas sportu Latvijā un noskaidrot labākos sportistus.                       

2. Vieta un laiks: 

Sacensības notiek 2025.gada 21.-22.februārī Ķekavas vidusskolas sākumskolas sporta 

kompleksā Nākotnes ielā 1a,Ķekavā,Ķekavas pag., Ķekavas novadā, LV-2123. 

 

Svēršanās:   21. februārī      plkst.18.00 - 21.00  Nākotnes ielā 1a, Ķekavā, Ķekavas novadā. 

                      21. februārī      plkst.16.00-  21.00  Kurzemes prospekts 158, Rīgā.( cīņas zāle).  

                      22. februārī      plkst.  9.00  -10.30 Nākotnes ielā 1a Ķekavā, Ķekavas novadā. 

Sacensību sākums:  22.februārī  plkst. 11.00 

 

3. Sacensību vadība:      

Sacensības organizē Ķekavas novada sporta skola sadarbībā ar Ķekavas novada pašvaldību un 

Latvijas  Sporta Cīņas federāciju.   

Sacensību  galvenais tiesnesis: I. Bramanis tālr. +371 29223992, itars_bramanis@inbox.lv , 

sekretārs: V. Dzeriņš  tālr. +371 29744960, wic@inbox.lv,   

administrators: R. Lūsis tālr. +371 22420212 

 

4. Sacensību dalībnieki:  

Svara kategorijas zēniem (FS):                                                                                                            

2014.- 2016.dz.g.            20-23kg ;26kg ;29 kg ;33kg ;37kg ;42 kg ;47kg ;53kg ;59kg ;59+ kg                                          

            2010.-2013.dz.g.             30-35kg;40kg;45kg;50kg;55kg;60kg;65kg;70kg;75kg;75+kg 

           Svara kategorijas meitenēm( WW): 

2012.-2014.dz.g.             27 -30kg;34kg;38kg;42kg;46kg;50kg;55kg;60kg;60+kg 

 

 

  

                                                                                                                                                                                                                                                                               

mailto:itars_bramanis@inbox.lv
mailto:wic@inbox.lv


 

2 
 

*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 
ZĪMOGU. 

        

5. Pieteikumi:                                                                                                                                            

Komandu sastāva: sportistu  ar norādītām svaru kategorijām, treneru ,vārdiskie pieteikumi 

jāiesniedz elektroniski līdz 2025.gada 20.februārim  uz e-pastu wic@inbox.lv  vai 

itars_bramanis@inbox.lv. Pēc 20.februāra pieteikumi netiks pieņemti. 

Pie svēršanās jāuzrāda personas apliecinošs dokuments ar fotogrāfiju. 

Par kārtību un komandas dalībnieku veselību atbild treneris un organizācija, kura nosūtīja uz šīm 

sacensībām. 

6. Apbalvošana:  

Sacensību 1.-3.vietu (divas trešās) ieguvēji tiek apbalvoti ar  medaļām. 

7. Sacensību norise: 

Sacensības notiek pēc UWW noteikumiem ar iespējamu  organizatoru regulējumu, raitākai 

sacensību norisei. 

8. Dalības maksa:  

Dalības maksa 10.00 EUR (desmit EUR un 00centi) par vienu dalībnieku. Dalības maksu 

komandējošās organizācijas veic ar pārskaitījumu pēc sacensībām, pēc izrakstītā rēķina  par reāli 

startējušo dalībnieku skaitu sacensībās. Organizācijām jāatsūta rekvizītus rēķina izrakstīšanai uz 

e-pastu: itars_bramanis@inbox.lv . Ārzemju viesu komandas atbrīvotas no dalības maksas.  

 

9. Citi nosacījumi:                                                                                                                                               

Dalībnieki piesakoties sacensībām, apliecina, ka uzņemas pilnu atbildību par savu veselības 

stāvokli un neiebilst personas datu (vārds, uzvārds, dzimšanas gads) izmantošanu rezultātu 

apkopošanā un publicēšanā. 

 

9.1 Saskaņā ar fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu 

apriti organizatori informē ,ka pasākums tiks fotografēts un filmēts ,personas dati, kas 

iesniegti reģistrācijā tiks izmantoti rezultātu noteikšanai un apbalvošanai; 

 

 

 

 

 

            

mailto:wic@inbox.lv
mailto:itars_bramanis@inbox.lv
mailto:itars_bramanis@inbox.lv

